INDICAÇÃO
nº 227/00

“Solicita  ao  Executivo
interferência  junto  a
direção da EBE -  Empresa
Bandeirante  de  Energia
S/A”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador   infra-assinado,  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o
empenho de Sua Excelência  junto  a  direção da E.B.E.-  Empresa
Bandeirante de Energia  S/A, visando a implantação de 02 (dois)
braços com luminárias em postes já existentes no final da rua Ana
Brum  dos  Santos,  situada  no  bairro  Itatinga  neste  município,
atendendo  com  esta  medida  os  apelos  de  várias  famílias  que
residem no local ( croqui anexo).

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 03 de abril de 2000.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR